三人行传媒集团股份有限公司
关于首次公开发行限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次限售股上市流通数量为 13,059,688 股
● 本次限售股上市流通日期为 2021 年 5 月 28 日
一、本次限售股上市类型
三人行传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会《关于核准

三人行传媒集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可 [2020]563 号）核准，向社
会公开发行人民币普通股 （A 股）17,266,700 股 。 首次公开发行完成后 ， 公司总股本由
51,800,000 股增至 69,066,700 股。 其中有限售条件股份数量为 51,800,000 股，无限售条件股份
数量为 17,266,700 股。

本次上市流通的限售股属于首次公开发行限售股，锁定期为自公司股票上市之日起 12 个
月，现锁定期即将届满。

本次上市流通的限售股股东数量为 15 名，分别为宁波梅山保税港区君度德瑞股权投资管
理中心（有限合伙）（以下简称“宁波君度”）、科大讯飞股份有限公司（以下简称“科大讯飞”）、
北京天然道兴融投资基金（有限合伙）（以下简称“北京天然道”）、马勇、共青城银汐投资管理
合伙企业（有限合伙）（以下简称“共青城银汐”）、珠海光控众明产业投资基金合伙企业（有限
合伙）（以下简称“珠海光控”）、范兴红、宿迁新锐扬股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称
“宿迁新锐扬”）、新疆诚维佳创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新疆诚维佳”）、深圳市
酷开网络科技股份有限公司（以下简称“深圳酷开”）、共青城安丰投资管理合伙企业（有限合
伙）（以下简称“共青城安丰”）、韩小舟、吴德海、燕宁以及王道远。

本次解除限售的股份数量为 13,059,688 股，占公司总股本的 18.74%，将于 2021 年 5 月 28
日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
公司首次公开发行 A 股股票完成后， 总股本为 69,066,700 股， 其中无限售条件流通股为

17 ,266,700 股，有限售条件流通股为 51,800,000 股。
根据《上市公司股权激励管理办法》、《三人行传媒集团股份有限公司 2020 年限制性股票

激励计划》的相关规定以及公司 2020 年第一次临时股东大会的授权，三人行董事会同意确定
以 2020 年 11 月 30 日为首次授予日，向 2 名激励对象授予 61.11 万股限制性股票，授予价格为
104.85 元 / 股。 股权结构变动情况如下：

单位：股

类别
变动前 本次变动 变动后

股份数 比例 股份数 股份数 比例

有限售条件股份 51,800,000 75.00% 611,100 52,411,100 75.22%
无限售条件股份 17,266,700 25.00% 0 17,266,700 24.78%
总计 69,066,700 100.00% 611,100 69,677,800 100.00%

三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据公司《首次公开发行股票招股说明书》及上市公告书，首次公开发行前涉及本次上市

流通限售股份持有人对所持股份自愿锁定的承诺如下： 自公司股票在证券交易所上市之日起
12 个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分
股份。

截至本公告日， 本次申请解除限售的股东严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所
作出的承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
公司首次公开发行股票并上市的保荐机构为兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证

券”或“保荐机构”）。
2020 年 12 月，因原保荐代表人张吉翔先生工作变动，为保持持续督导工作的持续性，兴业

证券委派保荐代表人朱萍女士接替张吉翔先生的持续督导保荐工作。此次保荐代表人变更后，

负责公司首次公开发行股票并上市的持续督导保荐代表人为谢雯女士、 朱萍女士。 详见公司
《关于变更保荐代表人的公告》（公告编号:� 2020-056）。

经核查，保荐机构认为：公司本次申请解除限售股份的持有人严格履行其在公司首次公开
发行股票中作出的各项承诺；本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、
《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关规
定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律法规及股东承诺；公司关于
本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对三人行本次限售股份上市流通无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 13,059,688 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 5 月 28 日；
首发限售股上市流通明细清单：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股
本比例 本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 宁波君度 2,244,520 3.22% 2,244,520 0
2 科大讯飞 2,205,000 3.16% 2,205,000 0
3 北京天然道 1,726,520 2.48% 1,726,520 0
4 马勇 1,110,288 1.59% 1,110,288 0
5 共青城银汐 1,036,000 1.49% 1,036,000 0
6 珠海光控 1,035,912 1.49% 1,035,912 0
7 范兴红 601,424 0.86% 601,424 0
8 宿迁新锐扬 555,144 0.80% 555,144 0
9 新疆诚维佳 554,080 0.80% 554,080 0
10 深圳酷开 518,000 0.74% 518,000 0
11 共青城安丰 518,000 0.74% 518,000 0
12 韩小舟 280,000 0.40% 280,000 0
13 吴德海 259,000 0.37% 259,000 0
14 燕宁 240,800 0.35% 240,800 0
15 王道远 175,000 0.25% 175,000 0
合计 13,059,688 18.74% 13,059,688 0

六、股本变动结构表
单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的 流通 股
份

1、其他境内法人持有的股份 37,367,588 -10,393,176 26,974,412
2、境内自然人持有的股份 15,043,512 -2,666,512 12,377,000
有限售条件的流通股份合计 52,411,100 -13,059,688 39,351,412

无限售条件的 流通 股
份

A 股 17,266,700 13,059,688 30,326,388
无限售条件的流通股份合计 17,266,700 13,059,688 30,326,388

股份总额 69,677,800 0 69,677,800
七、上网公告附件
《兴业证券股份有限公司关于三人行传媒集团股份有限公司首次公开发行限售股上市流

通的核查意见》。
特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司董事会
2021 年 5 月 22 日

证券代码：600139� � � � � � � 股票简称：ST 西源 公告编号：临 2021-044 号

四川西部资源控股股份有限公司
关于金融机构债务逾期的进展暨

收到《执行裁定书》的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、金融机构债务及逾期的基本情况
2016 年 6 月，四川西部资源控股股份有限公司（以下简称“公司”或“西部资源”）与中国长

城资产管理公司成都办事处（后更名为“中国长城资产管理股份有限公司四川省分公司”，以下
简称“长城四川分公司”）及关联方长城资本管理有限公司等签署《业务合作协议》，德阳银行股
份有限公司（后更名为“长城华西银行”）成都分行受托向本公司发放总额不超过人民币 4 亿元
（含）的委托贷款。贷款期限届满后，德阳银行股份有限公司成都分行将该债权转让给长城四川
分公司进行债务重组，期限自债权转让日起 24 个月，债务重组收益率为每年 8%。 2018 年，中国
长城资产管理股份有限公司根据自身业务需要， 将该主债权和相关担保权益转让给上海国际
信托有限公司，2020 年上半年，上海国际信托有限公司又将该债权转回至长城四川分公司。